
Příloha č. 5 k pojistné smlouvě

Komplexní pojištění flotil - sazby pro doplňková pojištění pro rok
2020

1. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ NA1OOPRO (1842)
Riziko Roční pojistné
BĚŽNÉ

Interval limitu pojistného plnění SAZPO]

50 (JOO KČ 50000 KČ

50 001 Kč 100 000 Kč

100 001 Kč 200 000 Kč

200 (JOl Kč 300 000 Kč

300 (JOl Kč 400000 Kč

400 001 Kč 500 (JOO Kč

500 001 Kč 600 000 Kč

600 001 Kč 700 000 Kč

700 001 Kč 800 000 Kč

800 001 Kč 900 000 Kč

900 001 Kč 1000000 Kč

2. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ K MTPL (1845)

3. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ POŠKOZENÍ VOZIDLA ZVÍŘETEM
(1889, 1890)

SAZPOJ

DRUH VOZIDLA LIMIT PO)ISTNÉHO . .PLNĚNÍ "t'et vondla se zvířetem. střet a ohts
(riziko 1889) (riziko 1890)"

A; C6 100 DOD KČ

A1;A2; B; BI; B2; C; Cl; C4; E; 1OD 000 KČ
El

V

Riziko Sazba
W

FINANČNÍ ZTRÁTA (1865) 0,66%

FINANČNÍ ZTRÁTA SPOLUÚČAST (1867)* 0,18%

4. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ KOOPGAP (1865, 1867)

* finanční ztráta spoluúčast (1867) nemůže vzniknout a existovat bez rúka finanční ztráta (1865)

Sazby doplňkových pojištění 2020



Příloha č. 5 k pojistné smlouvě

5. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ SILNIČNÍ DOPRAVY

SILNIČNÍ DOPRAVA BEZ ODCIZENÍ (1820)
SAZBA (V %q)

LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ (V KČ) BEZ ODCIZENÍ (1820)

RIZ1 RIZ2 RIZ3

do 50 000 48 40 29

60 000 až 200 000 40 33 24

210 000 až 500000 34 28 20

510 000 až 1000 000 28 22 14

Minimální výše limitu pojistného plnění na jedno vozidlo je 20 000 Kč.

SAZBA (V %0)

LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ (V KČ) ODCIZENÍ (1860)

RIZ1 RIZ2 RIZ3

do 50000 30 26 20

60 000 až 200000 25 22 16

210000 až 500 000 21 19 14

510000 až 1000 000 16 14 8

SILNIČNÍ DOPRAVA - ODCIZENÍ (1860)*

* silniční doprava - odcizení (1860) nemůže vzniknout a existovat bez rizika silniční doprava (1820)
Minimální výše limitu pojistného plnění na jedno vozidlo je 20 000 Kč.

KOEFICIENT SPOLUÚČASTI pro riziko 1820

KÓD SPOLUÚČAST (V KČ) KOEFICINET

SI 3000 1,20
S2 5000 1,00
S3 10000 0,80
S4 20000 0,75
S5 50000 0,70

KOEFICIENT SPOLUÚČASTI pro riziko 1860

KÓD SPOLUÚČAST (V KČ) KOEFICINET

SI 10 %, minimálněvšak 10000 KČ 1,00

KOEFICIENT ÚZEMNÍ PLATNOSTI

KÓD ÚZEMÍ KOEFICINET

C ČR 1,00
S ČR + sousednístáty 1,20
E Evropa 1,60

Sazby doplňkových pojištění 2020



Příloha č. 5 k pojistné smlouvě

6. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ STROJNÍ POJIŠTĚNÍ (1813)
Druh Sazba (v %0) podle spoluúčasti

vozidla 5 %, 5 000 KČ 10 %, 10 (XX) KČ 15 %, 15 000 KČ 20 %, 20 (XX) KČ 30 %, 50 000 KČ

BI; B2 17 11 9 7 4
úl

C; Cl; C4; C6 20 13 11 9 6

C2; C3; C5 23 15 13 11 8
.g

F; FI; F2 17 11 9 7 4

7. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ČELNÍCH SKEL (1806)
Interval limitu pojistného plnění Druh vozidla Sazba

4 000 Kč 500 000 Kč A; B2; C6 15,0CP/o

4 000 Kč 500 000 Kč Al; A2; C; Cl; C4; E; El; E2 25,00%

8. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDOVÝCH SKEL (1868)
Interval limitu pojistného plnění Druh vozidla Sazba

4000 Kč 500 (XX) Kč A; B2; C6 16,CKP6

9. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ (1804)

ÚRAZ- DRUH VOZIDLA A nebo C6

DRUH . . POJISTNÉ ZA PŘÍSLUŠNÝ POČET SEDADEL (vKČ)SAZBA PLNĚNÍ POJISTNA ČASTKA
do5 6 7 8 9

sú 50000Kč
UM TN 100 (XX) Kč

TP 12 500 Kč
sú 150000KČ

us TN 300 (XX) Kč
TP 37 5CO Kč
sú 400000Kč

UV TN 800 000 Kč
TP 100 000 Kč

ÚRAZ OSTATNÍ DRUHY VOZIDEL MIMO Aa C6

DRUHSAZBA PLNĚNÍ POJISTNA CASTKA PO]ISTNE ZA1MISTO (vKČ)

sú 50000KČ
UM TN ICQ (XX) Kč

TP 12 500 Kč
sú 150000KČ

us* TN 300 (XX) Kč
TP 37 500 Kč

* varianta us nelze sjednat pro druh vozidla E, Ela E2

Sazby doplňkových pojištění 2020



Příloha č. 5 k pojistné smlouvě

10. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ZAVAZADEL (1812, 1861)

Interval limitu pojistného plnění Riziko Sazba

5 000 KČ 500 000 KČ Pojištěnízavazadel bez odcizení(1812) 0,75%

5 (XX) Kč 500 000 Kč Pojištění zavazadel- odcizení (1861) * 3,25%

* Riziko pojištění zavazadel- odcizení (1861) nemůže vzniknout a existovat bez rizika pojištění zavazadel bez
odcizení(1812)

11. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍNÁKLADŮ NA NÁJEM NÁHRADNÍHO
VOZIDLA (1807)

POČET DNŮ Limit nájemného vC. DPH na 1den

5

10

15

20

12. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ASISTENCE (1810)

PRODEJNÍ NÁZEV ASISTENČNÍ PROGRAM(TYP SLUŽBY) Sazby

STANDARD 44

50 50

51 51

52 52

SUPER 40

TRUCK 49

TRUCK PLUS 491

TRUCK PLUS 492

TRUCK PLUS 493

TRUCK EXTRA 494

TRUCK EXTRA 496

Sazby doplňkových pojištění 2020



Příloha č. 5 k pojistné smlouvě

13.SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ SPORTOVNÍ VÝBAVY (1862, 1863)

ROČNÍ LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ ROČNÍ POJISTNÉ

20000 Kč

30000 Kč

40000 Kč

50000 Kč

60000 Kč

70000 Kč

80000 Kč

Sazby doplňkových pojištění 2020


